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Für Ihre Unterstützung sind da: 

Underwriter
Lucas Möckl-Martini
T 0173 / 64 10 282
lucas.moeckl-martini@diebayerische.de

Underwriter
Stefan Stuhler
T 0171 / 56 81 517
stefan.stuhler@diebayerische.de

Underwriter
Michael Schreiner
T 0152 / 593 25 184
michael.schreiner@diebayerische.de

Underwriterin 
Judith Riedmann
T 0174 / 15 51 822
judith.riedmann@diebayerische.de

Leiter Underwriting
Johann Wastian
T 0173 / 26 29 670
johann.wastian@diebayerische.de

Leiter Geschäftsfeld Gewerbe
Carsten Tobien 
T 0172 / 66 40 898
carsten.tobien@diebayerische.de

Underwriterin
Andrea Ullrich
T 0173 / 64 65 947
andrea.ullrich@diebayerische.de

Portfoliomanagement Gewerbe
Christoph Zeitler
christoph.zeitler@diebayerische.de

Produkt- und Projektmanagement 
Gewerbe
Stefanie Zaum
T 0152 / 576 27 354
stefanie.zaum@diebayerische.de

Wichtige Kontaktdaten: Auskunft zu bestehenden Verträgen:  

Privat: 089 / 6787 - 11 11 |   komposit@diebayerische.de

Gewerbe: 089 / 6787 - 60 60 |   gewerbe.betrieb@diebayerische.de

Angebote: gewerbe.underwriting@diebayerische.de

Meldung und Auskünfte zu Schäden:   089 / 6787 – 77 77 |    gewerbeschaden@diebayerische.de

Schadendienstleistungsmanagement 
Julian Korinth 

T 089 / 6787 6240
gewerbeschaden@diebayerische.de

Schadendienstleistungsmanagement 
Leonie Hochstetter 

T 089 / 6787 6241
gewerbeschaden@diebayerische.de
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